



**Magistrát města Zlína**  
**Odbor kultury a památkové péče**  
detašované pracoviště, Zarámí 4421, 760 01 Zlín  
tel. 577 630 324, jirisramek@zlin.eu

Spisová značka: MMZL 073308/2023  
Číslo jednací: MMZL 078565/2023  
Vyřizuje: Jiří Šrámek  
Datum: 11. 4. 2023

Společenství vlastníků jednotek domu  
Na Honech III 4932 ve Zlíně  
[redacted], předseda SVJ  
IČO: 06305083  
Na Honech III 4932  
760 05 Zlín

**Sdělení k novele obecně závazné vyhlášky č. 10/2016, kterou se stanovují případy vymezení kratší nebo žádné doby nočního klidu**

Vážený pane,

Magistrát města Zlína, Odbor kultury a památkové péče, obdržel dne 31. 3. 2023 žádost Společenství vlastníků jednotek domu Na Honech III 4932 ve Zlíně o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „žádost“).

K bodu 1. Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme kopii Materiálu Zastupitelstva města Zlína č. 001562 a dále přílohy tohoto materiálu, znění novelizované vyhlášky a dále její znění s vyznačenými změnami.

K bodu 2. Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme přepis diskuze z jednání ZMZ k bodu č. 12 - Novela obecně závazné vyhlášky o nočním klidu.

S pozdravem

Ing. Eva Ryndová  
vedoucí Odboru kultury  
a památkové péče MMZ

Podepsáno elektronicky

**Přílohy:** Materiál Zastupitelstva města Zlína č. 001562  
Znění novely OZV č. 10/2016  
Znění novely OZV č. 10/2016 s vyznačenými změnami  
Přepis diskuze z jednání ZMZ k bodu č. 12

**Obdrží:** Společenství vlastníků jednotek domu Na Honech III 4932 ve Zlíně, IČO: 06305083, Na Honech III 4932, 760 05 Zlín; IDDS: egjg3pi